•i  conununis,  de  qua  pecunie  summa  nos 
^ntentOB  reputamus,  utpote  nobis  in  nume- 

pecuuia  a  dictis  nostris  Burgensibus  per- 

^uta,  qu0(}  theolonium  sepe  dictis  nostris 
^Trsosibus  contulimus  et  perpetuali  jure 
f«»|»ri«  posaidendum".  Mylii  Corp.  Consti- 
^Marchicar.  TW.  Via  8.  1;  huster*,  a.  0. 

ty-  U4,  45;  Gercken ,  Fragmenta  Marchica 
™-  Ul  Nr.  IX  8.  20-22;  Buchholtz*  Ver- 
*<*o  einer  Geschichte  der  Churmark  Bran- 
^bnrg  Thl.  IV  Anhang  S.  139  flg.;  Mos 
*  jüngerem  deutschen  Texte  b.  Fidicin 
*•■.().  ThL  I  8.  52—54. 

1307,  Mär*  20.  Markgraf  Hermann  12 
von  Brandenburg  verlauthart  die  von  den 
beiden  Städten  Berlin  und  Cölu  vor  ihm 

unter  sich  getroffene  Uebereinkunft  in  An- 

sehung ihrer  gemeinschaftlichen  Raths- 

und Schöffenwahl,  Strafgelder- Verwendung 
und  Dienstleistung  für  die  Herrschaft,  von 
welcher  Gemeinschaftlichkeit  aber  die  Befe- 

stigung, die  aus  jeder  8tadt  eigner  Zinsein- 
nahme allein  bestritten  werden  soll,  eine  Aus- 
nahme macht: 

„Nos  Hermannus,  Dei  gratia  Branden- 
burgensis  et  Lusatie  marchio  et  dominus  de 

Hennenberg,  reeognosciinus  et  ad  universe- 
rum  presentium  pervenire  cupimus  notionem, 

quod  honesti  viri  et  providi,  cives  nostri 
in  Berlin  et  in  Colonia,  nostri  dilee.ti  et  fide- 

les,  hic  coram  nobis  sunt  uniü  et  concor- 

dati,  quod  ex  civitate  Berlin  due  partes  con- 
sulum  singulis  annis  cligautur,  et  tercia  pars 
consulum  in  civitate  Colonie  etiam  singulis 
annis  eligatur,  et  cives   nostri  de  civitate 

Colonie  illas  duas  partes  consulum  eligant 
in  civitate  Berlin,  et  cives  nostri  de  Berlin 
terciam  partein  consulum  singulis  annis  in 
Colonia  eligere  non  recusent.    De  scabiuis 
vero  sie  extitit  ordinatum,  quod  in  ambabu» 
civitatibus  septem  scabiui  eliganlur,  videlicel 
quatuor  ex  civitate  Berlin  et  tres  ex  Colo- 

nia, et  per  cives  de  Colonia  ä  1  Ii  quatuor  in 
civitate  Berlin  eligantur,  per  cives  vero  in 
Berlin  Uli  tres  scabini  in  Colonia  eligantur 
vice  versa.    Prenominati  vero  scabini  apud 
officium  et  in  officio  eorum  ulterius,  quam 

per  spacium  trium  aunorum,  non  maneant 
seu  perdurabunt.    Sunt  etiam  concordati  in- 

vicem,  quod  quidque  cives  de  Berlin  in  eo- 
rum civitate  de  excessibus  JJ  eorum  valeant 

procurare,  ut  cum  illo  civitatem  Berlin  de- 
beant  meliorare,  et  ad  hoc  cives  de  Colo-